{7 PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA om
e ESTADO DO PARANA (%A

EDITAL N° 003/2000

O Prefeito Municipal de Umuarama, Parana, e a Comissdo Especial de
Selegdo Pessoal, no uso de suas atribuigdes legais, constantes dos Decretos n®: 007 e
008/2000, Portarias n® 008 e 009/2000, e Edital n° 002/2000, datados de 21 de
janeiro de 2000,

Torna Publico

O resultado da 1° etapa (prova escrita), para os candidatos aprovados no Concurso
Pablico de Provas e Titulos, para fins de provimento de cargos de Professor Classe A, no
Magistério Publico Municipal, conforme estabelece o item 3, sub-item 3.1, letra “a”, e sub-item
3.2 do edital n° 002/2000, cujas inscrigdes, nomes, notas e classificaglo abaixo se transcreve:

Inscri¢ido Nome do Candidato Nota / Classif.
0201102 Z.ATRA DE FATIMA PEREZ 8.01 1°
0201121 CLEIDE DE FATIMA REBELLO 7.68 2°
0201222 IVANILDE 1IZABEL FODRA GONCALES 7.68 2°
0201298 LEONIRA MOREIRA 7.68 2°
0201268 ELIZA REVESSO VIEIRA 7.34 3°
0201763 CLEIDE LOPES YOKOHAMA 7.34 3°
0201207 MARIA DE FATIMA RODRIQUES SILVEIRA 734 3°
0201350 TANIA MARA P. MONTAGNINI 7.34 3°
0201499 SUELY MARIA DE SOUZA 7.34 3°
0201168 ALEXANDRA TAVARES 7.01 4°
0201626 ROSANGEIL A CUNHA DQS SANDES 7.01 4°
0201627 CARMEM ARNALDO DIAS 7.01 4°
0201295 NILCE MACHRY DA SII.VA 7.01 4°
0201123 RIVELINA ANDREUCI DE SQUZA 7.01 4°
0201185 MARLEY PRAXEDES SILVA 701 4°
0201351 IVANIR IMACULADA DA SILVA 7.01 4°
0201755 GRACIELLE MARTINS PICKLER 7.01 4°
0201313 VANILDA DE SOUZA GOBO 7.01 * 4°
0201039 ADRIANA CARLA GAIARINI ALVES SANTOS 6.68 5°
0201167 ANDREIA CRISTINA TAVARES 6 68 5°
0201176 DEUSI APARECIDA DA COSTA 6.68 5°
0201251 SANDRA APARECIDA DA SILVA PIZAIA 668 - 5°
" 0201269 MARIA HELENA DE MORAES 6.68 5°
0201328 JOSEFA MONTEIRO DA SILVA 6.68 5°
0201342 ADRIANA APARECIDA GRECO DOS SANTOS 6.68 5°
0201371 PATRICIA DE ARAUJO ABUCARMA 6.68 5°
0201480 ANDREIA MARTINS 6 68 5°
0201481 SIDNEIA APARECIDA BAZO 6.68 5°
0201588 NELCI STEDILE 6.68 5°






Inscriciao

0201590
0201622
0201636
0201742
0201087
0201730
0201527
0201040
0201069
0201101
0201140
0201174
0201235
0201303
0201336
0201337
0201365
0201381
0201387
0201495
0201545
0201664
0201670
0201751
0201230
0201229
0201050
0201022
0201025
0201033
0201059
0201062
0201095
0201108
0201133
0201173
0201190
0201192
0201258
0201309
0201353
0201474
0201485
0201490
0201505
0201522

Nome do Candidato

JULIANA GEISE EHRLICH
BENEDITA APARECIDA OLIVEIRA
GISELE DOS SANTOS

QUEZIA DUTRA ARRUDA

ANA MARIA GARCIA

GISELE EMA FLABIO

SILVANA CRISTINA VALENTE
HELLEN MAGALI GOMES EKO
MARIA LUIZA JULIANI

LUCINDA RODRIGUES ZECHIN
ZELINDA MARIZA RICC!

MARIANA APARECIDA ALBINO
LILIAN FARIA ZULIANELLI

MARCIA REGINA DE SOUZA

CELIA NATLINA RAPOSO

ANGEI.A PINTO TAVARES BACCARIN
NEUZA DE FREITAS RIBEIRO
GESLAINE RITA DE CASSIA FARIA
RIQUIRDE ROSANE GUIEM

SILVIA PEREIRA DE AZEVEDO
ELIANE CRISTINA ANDREIS
GRAZIELLA ROGERIO

VILMA APARECIDA DO CANTO
MARIA DE LURDES RODRIGUES CAMPOS
ERNESTINA APARECIDA CORREA
TERESA CRISTINA DUARTE DRESCH
MARIA ARLETE BARBOSA VIEIRA
ANDREA MARIA LAZOF BENEDITO
MARTA VERONICA

NEUZA FERRANTE

ALAUDENICE SILVESTRE

SIDINEIA BRUNQ

MARIA ILDA RISSATO DE LIMA
OSMARINA PALHARI RODRIGUES
ROSINEIDE APARECIDA DA SILVA
VANESSA FORT DA SILVA
LEONIDIA APARECIDA OLIVEIRA SANTOS
SISLEINE DE LARA JARDIM

MARIA ALICE PAULIS

VANDERLEIA DE ARAUJO TEIXEIRA
MARIA SUFELI PELEGRINELI
VANESSA CRISTINA PAULINO
CLAUDETE APARECIDA DE OLIVEIRA
MARIA DA CONCEICAQ B. GIROTTO
JANETE ROMERA CANASSA
EDIANA ANGELICA FURLAN

Nota Classif,

6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6 68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.68
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
SO
50
SD
50
50
50
50
50
50
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50
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60
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Inscricdo

0201533
0201562
0201563
0201573
0201632
0201691
0201743
0201745
0201001
0201066
0201070
0201112
0201160
0201212
0201216
0201265
0201316
0201372
0201376
0201383
0201402
0201492
0201500
0201639
0201693
0201705
0201711
0201011
0201012
0201020
0201047
0201064
0201100
0201110
0201126
0201162
0201165
0201184
0201196
0201206
0201214
0201227
0201257
0201283
0201323
0201333

Nome do Candidato

CASSIA C. TOGNON DA SILVA
MICHEI.A ELISANGELA EHRLICH
LANGRICINDA CUSTODIO DOS SANTOS
EDNEIA PONTES DE OLIVEIRA LIMA
NATR MOSCARDINI CRUZ

IRLA DESSICA LODI

ELINELIA SOARES DE O. CARVALHO
DINEUSA CONCEICAO BISPO

LURDES APARECIDA DOS SANTOS
ANA CLAUDIA MENECHINT

ELAINE DARLI BAFFILLI

ROSEMEIRE ALINA CANDIDO
VANESSA BENICIO DE OLIVEIRA
SUELY GONCALVES SERRA

MARIA DE FATIMA MARINQ

LISNEIA APARECIDA BEZERRA
MARCIA CRISTINA RISS

MARIA SALETE F. MAGALHAES
CELCINDA FERREIRA DE AZEVEDO
MARIA ANGELICA FERNANDES
JOSEMARA INACIA DA S. AGUIAR
ISTER CARVALHO DE FRANCA

MARA REGINA DA SILVA DE MATOS
ADRIANA CRISTINA BERGAMO
LUCIMARA BERTINOTTI

YOSHIE TAKEUCHI

ADRIANA AUGUSTINHO EVANCHUCA
MARCIA DA SILVA FERRARESSO
DELIANE RIBEIRQ DOS SANTOS
STLVIA Q. PONCIANO DE SOUSA
GRAZIELLE APARECIDA BARIZON
MARIA DA BROI

ROSELY TOPAN JUNQUEIRA

ANA RITA SANTANA

TANIA MATTIOLI

APARECIDA FATIMA BASSI STECCA
ILDICEIA DE ANDRADE

SILVIA LUCIA BALANI ROCHA

JUSTA MARIA NAVARRO DOS SANTOS
MARIA LUCIA CLARA

JOSIMARY GOTARDI DIAS

MARTA APARECIDA C. MONTEIRQ
GILDA APARECIDA COSTA CREVELARO
MARLENE FUKASAWA DOI

MARCIA SANTOS RIBEIRO

MARTA REGINA FAGUNDES DA SILVA

Nota Classif.

6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
634
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
634
6.34
6.34
634
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6.34
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6.34
6.34
6.34
6.34
6.34
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
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Inscricdo

0201037
0201060
0201093
0201125
0201132
0201134
0201148
0201149
0201150
0201172

8501484

0201237
0201256
0201276
0201277
0201280
0201288
0201289
0201296
0201314
0201319
0201322
0201361
0201380
0201395
0201440
0201451
0201453
0201456
0201458
0201475
0201477
0201482
0201486
0201494
0201497
0201508
0201515
0201528
0201539
0201551
0201603
0201615
0201621
0201655

Nome do Candidato

ZENAIDE NASCIMENTO
VALDIRENE DA SILVA FERRARESSO
CLEUDIMAR GULJO PONCE

SUELI APARECIDA MANGANOTTI LUCENA

ALICE REMDE DO NASCIMENTO
MARLENE SCHORRO DE OLIVEIRA
CLAUDIMERY CRISTINA PADOVANI
JANDIRA PEREIRA DE SOUZA
SIGMARA PIRES

MARIA CELIA DA COSTA

LU SPERRE Re L

PRICILA BASILIO MARCAL.

DAVID SOUSA SILVA

NERCY DE SQUZA

TELMA CRISTINA BARBOSA
MARIA JOSE DE SOUZA

DALVA TERESINHA GASPAR

NEIDE FERREIRA ALVES SIQUEIRA
FABIANA HONORATO

SHIRLENE GIMENES DA CRU7Z
IVANETE RABELO SANTOS

DEYSE PIEDADE GIMENES PIRES
MARLENE PRADO DA SILVA
ROSIMAR GOMES BRANDAO
ERCIDO RAIMUNDO DE OLIVEIRA
ANGELA MARIA CORREA

TANIA MARA RIZZATO DA SILVA
SELMA MARIA GONCALVES
MARIA APARFCIDA MARTINS
SANDRA CRISTINA DOS SANTOS
ZENIVALDA BARBOSA DA SILVA
ROSIMEIRY ROSANGELA RICCI
EDILEIA SOFFA FONSECA
WAGNER ROSA DE OLIVEIRA
MARIA DE FATIMA GIBI

LEILA CRISTINA DE OLIVEIRA
MARIA INES SALLA FRANCISCHINI
LUIZ CARLOS DOS REIS -
SUELI DE FATIMA GARDIM DE MELO
VIRGINIA KELLY DIGIGOV

KATIA SIRLENE AZEVEDO
ROSANGELA DE FATIMA ALENCAR
MARIA APARECIDA SANTUCCI VIEIRA
TEREZINHA DOS ANJOS ABRANTES
MARIA FELISMINA OLIV. DA SILVA

Nota Classif.

5.67
5.67
5.67
5.67
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5.67
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Inscrigao Nome do Candidato Nota Classif,

0201663 CRISTIANE FREIRE MARTINS 567 8°
0201671 VIVIANE H. DE OLIVEIRA DOS SANTOS 567 8°
0201679 YARA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 567 8°
0201722 ERICA CRISTINA B. DA SILVA 5.67 8°
0201750 REJANE SILVA 5.67 8°
0201009 SONIA APARECIDA MARQUEZIM 567 8°
0201017 SANDRA NICOLETTI 567 8°
0201036 MARIA FLIANA ANDRADE 567 8°
0201046 JOANA OLIVA ROMAN MULLER 5.67 8°
0201084 ROSA MARIA RIBEIRO 567 8°
0201139 IRACI NEVES CORDEIRO 567 8°
0201215 JACILENE APARECIDA ROMANO 567 8°
0201284 ALICE PAGANOTI DOS SANTOS 567 8°
0201299 FATIMA REGINA DOS SANTOS SILVA 567 8°
0201302 MARIA NETA DE SQUSA TISSEI 5.67 8°
0201326 MARCIA VALERIA FRANK 567 8°
0201341} MARIA JULIA RAZENTE DE BARROS 567 8°
0201346 VANESSA GIFANI DE OLIVEIRA 567 8°
0201379 DAMARES RODRIGUES 567 8°
0201410 TANIA ROBERTA DOS SANTOS 5.67 8°
0201432 SUELI CRESPILHO DA SILVA 5.67 g°
0201531 APARECIDA A. S. MONTILLO ALVES 567 8°
0201608 VALERIA FERREIRA 567 8°
0201618 GISLAINE SANTANA BARBOSA 567 8°
0201659 MARIA HELENA SECCO ANTONIO 567 8°
0201684 DAGMAR GARCIA REVESSO 567 8°
0201695 DEBORA COSSETEN PRANTE 567 8°
0201715 MARCIA R. DEBERALDINI MELO 567 8:
0201734 CLAUDIA APARECIDA GIALDI 567 8

0201002 CLARICE PAZIN DE SOUZA 534 9°
0201014 ROSANGELA AP. MARQUES DE MORAIS 534 9°
0201016 INOCENCIA MINHONE 534 9:
0201024 CRISTIANE DE SA BANUTH 5.34 9

0201021 THAIS CRISTINA C. DE ORNELAS 534 9°
0201023 CLAUDENICE DOS SANTOS 534 9:
0201053 HERNESTINA DA SILVA F. MENDES 534 9

0201078 SUZIMARI CHRISTINA GIACOMASSI 5.34 9:
0201080 MARINEIDE ROCATTO TEIXEIRA 534 9

0201515 APARECIDA VERMEJO 5.34 9°
0201130 MARIA GORETE MONTANHER GRECQ 5.34 9:
0201152 NALVA SANTOS FACIOLL!I 534 9

0201159 SORAIA SANTOS DE LIRO 5.34 9
0201163 ROSANA AP. LEITE DE SOUZA 534 9°
0201169 MARIA ELZA DE OLIVEIRA 534 9
0201170 SONIA MANTOVANI 534 Edl

0201177 ALLINE FRANCIANE VALLIM 5.34 9°
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Inscricdo Nome do Candidato Nota Classif.

0201182 ROSA MARIA BALANI 534 9°
0201194 ELIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 534 9°
0201199 CONCEICAO APARECIDA PENTEADO 5.34 9°
0201201 ROSICLER AGOSTINETI 534 %°
0201224 VALDIRENE NUNES DA SILVA 534 9°
0201228 ALESSANDRA LETICIA GABRIEL 5.34 9°
0201234 SILVIA REGINA WATANABE 534 E
0201244 MARIA SELMA VIEIRA JULIANI 5.34 s
0201249 IZABEL CRISTINA MENDES DOS SANTOS 534 9°
0201253 AUSTA TABARINI 5.34 9°
0201255 YVONE FATIMA RAYMUNDO 5.34 9°
0201261 CRISTINA APARECIDA GAIOTO 534 9°
0201263 VERGINIA MAZZORANA 5.34 9°
0201272 VILMA BARROS DA SILVA 534 9°
0201278 EDILENE FERNANDES DA CUNHA 534 9°
0201285 DELZIRA DE OLIVEIRA RATO 5.34 9°
0201293 1ZABEL SANCHER MACORIM 534 9°
0201301 MARIA APARECIDA POLETTO 534 9°
0201310 EDVANIA BARZON DOS SANTOS 534 %°
0201345 LUCILENE SOARES DE SOUZA 534 9°
0201364 ELAINE FUSCO PAGANGRISO 534 9°
0201367 IVANICE VAZ DE LIMA 534 Eal
0201398 SILVANA MACHADO ROMANO 534 9°
0201411 ANA MARIA RIBEIRQ 534 %
0201421 ALINE DAISY PINELI 534 9°
0201426 VANIA MARIA VAZ DE ARAUJO BUOSI 534 9
0201436 ROSANA URBANSKI RODRIGUES 534 9°
0201441 SIMONE DE FATIMA MARTINS 534 9°
0201442 PATRICIA POMANIUK PEREIRA 534 9°
0201452 REGIANE CRISTINA DE MORAIS 534 9
0201471 IVANI SELMFR MUNHOZ 534 9
0201487 REGINA MARCIA G. DE OLIVEIRA 5.34 9°
0201488 GRAZIELLE ANDROVTCIS ABRUNHOZA 534 9°
0201507 GISELE PITINLLLE DA SILVA 534 9°
0201510 DEUZILANE DE LIMA LOPES 534 9°
0201511 MARIA LUCIA BARBOSA DOS SANTOS 5.34 9
0201542 NECILDA APARECIDA LOPES 534 9
0201554 ROSANA APARECIDA CORDEIRQ 534 9°
0201566 MARTA BRITO DA SILVA 5.34 9°
0201577 ANDREIA PINESSO DA SILVA 534 9°
0201591 SUELI APARECIDA PIANOWSKI 5.34 9°
0201605 ANGELA GARCIA STEVANELLI 534 9°
0201629 ADRIANE MICHELE COSTA 5.34 9°
0201654 JOSIANE DE VASCONCELOS IGNEZ 5.34 9
0201665 ELIZABETH F. MATOS GIMENEZ 5.34 9°
0201667 ELAINE AP. AZEVEDO DOS SANTOS 5.34 »®
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Inscrigdo

0201683
0201709
0201720
0201721
0201726
0201766
0201771
0201373
0201077
0201079
0201094
0201116
0201156
0201161
0201208
0201270
0201294
0201374
0201400
0201409
0201420
0201496
0201520
0201547
0201568
0201571}
0201616
0201619
0201642
0201680
0201682
0201725
0201741
0201749
0201760
0201042
0201067
0201082
0201088
0201090
0201151
0201155
0201155
0201154
0201171
0201180

Nome do Candidato

LUCIANA DE FATIMA S BITENCOURT
DALILA DA SILVA MARANHAQ
ROSANGELA B. NISIHARA MORENO
MARCIA R, HERNANDES DA SILVA
CICERA FONSECA

DEYSE APARECIDA DUARTE
JURAIR DANTAS CORREA
ADEMILDA NILA DEGAN LUDERS
ANA LEILA MARQUES

EDNA MARIA CAVALCANTI DA SILVA
ELIANA MORAES AMARAL
VERIDIANA MARA RUEDA

SUZI ADRIANE ZUMAS

DANIELLA MULLER LACERDA
NEUSA PEREIRA DE MENDONCA
MARIA EMILIA DE ARAUJO

MARIA LUCIA PIZANI RIBEIRO
ANDREIA KIVEL

ROSANGELA APARECIDA GARCIA
CLELIA AP. NOGUEIRA SANTOS
ELAINE LUCIENE DE OL. PEREIRA
ADRIANA GALHARINO GOUVEIA
MARIA ALICE FELIPE DA SILVA
IVANETE RAIMUNDO DO NASCIMENTO
LUCIANA DE FRANCHI SIQUEIRA
ANDREJA MARTA FREIRE

SONIA MARIA BARBOSA

DENISE DESTRO STEVANELLI
CLAUDINEIA DA SILVA

DAIENE DE CASSIA SOUZA
FERNANDA LELES DE FREITAS
CLAUDIA MARIA DA SILVA

KATIA CRISTINA GOMES

ELIANE AGDA DA SIL.VA

SILVIA GALERANI

MARIA DOS ANJOS ABRANTES
ELAINE DO CARMO

ALAUDEIR SILVESTRE

MARCIA MIRONO

ILTETI APARECIDA RICCI

NILCEIA DIAS

FILOMENA P. DAMACENO CARUSO
MARIA APARECIDA FRANCOLIN
SONIA MARIA CALEGARI
AMANDA DELANHESI

SUELI MATOS DE SOUZA

Nota Classif.

534
534
534
5.34
534
534
5.34
534
5.34
534
3.34
534
5.34
5.34
534
534
534
534
534
5.34
534
5.34
5.34
5.34
5.34
5.34
534
534
5.34
534
534
5.34
5.34
5.34
534
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01

90
90
90
9-0
90
9°
90
()0
90
90
90
90
9°
90
90
90
90
90
90
9°
g’
90
9°
90
90
9°
90
90
90
90
90
90
9°
9°
90
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
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Inscricio Nome do Candidato Nota Classif.

0201195 MARIA REGINA DE SOUZA 5.01 10°
0201200 VALDINA AYALA 5.01 10°
0201205 ROSANGELA A. CAFERRO B. FRACASSI 5.01 10°
0201225 ROSANGELA LOPES DA SILVA 5.01 10°
0201226 MARCIA LOPES DA SILVA 5.01 10°
0201236 LEILA SILVEIRA FARIA MARTINS 5.01 10°
0201243 HELENA MARIA F. C. BATISTUTI 5.01 10°
0201245 CLEUZA MARIA RIBEIRO 5.01 10°
0201271 NILSA BARBADO 501 10°
0201300 ANGELA MARIA MADEIRA 5.01 10°
0201339 GRIZIELLI MENDES BORGES 5.01 10°
0201540 MARTA APARECIDA FIRMINO 5.01 10°
0201545 IRACILA DIAS VIRGENS 5.01 10°
0201354 TANIA REGINA ZILLI 5.01 10°
0201360 SILVANA RODRIGUES 5.01 10°
0201437 ROSA FEITOSA SIMPLICIO RIBEIRO 501 10°
0201470 FRANCIELLE GONCALVES SANTOS 5.01 10°
0201473 MARLI DE FATIMA CRISTOFOLI 5.01 10°
0201493 QUELI CRISTINA DE ALMEIDA 5.01 10°
0201502 MARIA DE LOURDES P. MANINI 501 10°
0201504 RUBINEIA APARECIDA DOS SANTOS 501 10°
0201524 SORAIA GRANGERA 501 10°
0201540 MARIA DERANI GABRIEL DE AGUIAR 5.01 1o°
0201569 LIGIA STRUGALA BEZERRA 5.01 10°
0201570 DULCELENA AMARO DOS SANTOS 501 10°
0201598 EDNA ZAGO 501 10°
0201650 LUCIVANI FERREIRA DA SILVA 501 10°
0201651 MARIA NATIVIDADE RIBEIRQ LEPRI 501 10°
0201641 VERA LUCIA PINTO TRISTAO 501 10°
0201644 LUTCI CONCEICAO B. DOS SANTOS 5.01 10°
0201668 ROSIMEIRE RODRIGUES DOS SANTOS 5.01 10°
0201724 LEONICE PADOVAN 5.01 10°
0201728 MARIA EUNICE CAPELARI 5.01 10°
0201759 IVANICE ZANI MATINELLI 5.01 10°
0201762 MARCIQ BRINA 501 10°
0201479 LUCINEIDE OLIVEIRA DE ARAUJO 5.01 10°
0201015 VILMA FAVORETO 5.01 10°
0201049 MARIA MARGARETI PITA GOBBO 5.01 10°
0201071 CELINA MARIA DE SOUZA 5.01 10°
0201092 DENISE DE FATIMA RIBEIRO 501 10°
0201114 MARCIA MORETTI MARQUES RIBEIRO 5.01 10°
0201191 MARIA REGINA DAL’OCA 5.01 10°
0201255 MIRIAM T. ALBORGHETTI ZANETTA 5.01 10°
0201246 MARLI ADRIANA SUFFI 501 10°
0201552 LUCILENE PAILLETINI 5.01 10°

0201548 ELVIRA DE SOUZA QUINTELA 5.01 10°




> BLICADO léA 'Z%IBUNA no

SOVO D /20 X
DE NO QS

Bl el

DIVISAO DE COMUNK,ACAO ]




Inscricdo

0201575
0201590
0201591
0201597
0201406
0201429
0201455
0201512
0201560
0201600
0201617
0201620
0201623
0201645
0201646
0201657
0201666

Umuarama, e putfjjcado no Orgdo Oficial dg

Nome do Candidato

RENATA CRISTINA PANISSA
DEWAYME LOPES GALTAROSSA
RAIMUNDA MARIA DA SILVA
SONIA CASSIANO

MARCIA MARIA FAGUNDES
MARTA ALMEIDA DE SOUZA
ROSINEIDE PESSOA RODRIGUES
SALETE NEGRETTI FURTADO
OLINDA DE SOUSA CALDAS
CICERA APARECIDA DE OLIVEIRA
MARIA JOSE DA SILVA BRITO
LUCIANI CRISTINA G. ALVES
VERA LUCIA AGRELLA BERTOLIN
ADRIANA FELIX PEREIRA
ICAO GUSM

divulgados em Edital, ¢
unicipio.

Presidentd da Comissdo Especial d¢ Selegao

Nota

5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.01
5.0]
5.01
5.01
5.01
5.01

Classif.

10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°

afixado na Prefeitura Municipal de
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